

Investitor
Obiect**Reparatia capitale a invelitorii hidroizolante a acoperisurii cladirii**
PTC 1012 Lot nr.2 din str. Alecu Russo 55/6**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42 A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m			10,28 9,08
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,090	64,84	5,84
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	64,84	3,24
	292214000 6703	Macara fereastră	h-ut	0,010	120,00	1,20
2	RpCI04 A	Strat de bitum cald, aplicat peste invelitori de carton asfaltat (bitumat) sau impislituri bitumate, inclusiv presarea cu nisip	m2			64,94 14,26
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,110	64,84	7,13
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,110	64,84	7,13
	232032260 0103	Bitum de izolație	kg	1,100	32,00	36,97
	141212210 0880	Filer de calcar	kg	0,500	0,00	0,00
	232016620 0975	Combustibil lichid ușor	kg	0,400	23,34	9,80
	142110220 0513	Nisip	m3	0,001	385,00	0,43
	295227000 4029	Topitor bitum	h-ut	0,036	20,00	0,72
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,023	120,00	2,76
3	CE21A	Burlane rotunde, cu D=10,2 cm, din tabla zincată de 0,5 mm grosime executate pe șantier, innadite prin petrecere pe cel puțin 60 mm și lipite, fixate pe zid prin bratari din oțel zincat, inclusiv coturile, și aruncatoarele, montate	m			183,33 68,08

1	2	3	4	5	6	7
		pe lungimi mai mari de 20 m				
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,850	64,84	55,11
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	64,84	12,97
	271040364 2598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,400	56,80	81,10
	287527631 1982	Bratara zincata pentru burlane	buc	0,600	48,00	29,39
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30	kg	0,070	46,00	3,30
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,012	120,00	1,47
4	RpCI25F	Diverse accesorii la invelitorile cladirilor existente: -gargui (gura de scurgere) din beton armat mozaicat, prefabricat, inclusiv frecatul si lustruitul mozaicului dupa montare, cu sectiunea de 10x15 cm, confectionat pe santier, montat prin cimentare	buc			129,73 83,65
	712301001 0200	Betonist	h-om	1,090	64,84	70,68
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	64,84	12,97
	265112210 0440	Ciment	kg	1,000	2,20	2,24
	141111220 4375	Mozaic din marmura	kg	0,800	0,00	0,00
	243022610 1399	Chit pe baza de bitum filerizat	kg	1,000	41,80	42,64
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	120,00	1,20
5	RpIzC08 A	Hidroizolarea gurilor de scurgere, la acoperisuri, executata cu un strat de pinza bitumata sau cu tesatura din fibre de sticla bitumata, lipita cu mastic de bitum tip H 80/90 pe gulerul de stut, inclusiv confectionarea si montarea gulerului cu stut din tabla de plumb de 2 mm grosime, avind diametrul D=50-100 mm	buc			597,51 90,12
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,970	64,84	62,89
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,420	64,84	27,23
	273210366 6827	Tabla din plumb de 2 mm	kg	5,200	78,00	425,88
	268213260 2081	Tesatura fibre sticla bitum sau pinza bitum acoperita	m2	0,500	66,40	35,19

1	2	3	4	5	6	7
	232032260 0048	Bitum pt. hidroizolatii	kg	1,000	32,00	33,60
	141212210 0880	Filer de calcar	kg	0,200	0,00	0,00
	205215295 8990	Lemn de foc	kg	0,660	0,00	0,00
	205215295 9010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	kg	0,340	0,00	0,00
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30	kg	0,060	46,00	2,76
	241510730 0112	Acid azotic tehnic (apa tare)	kg	0,100	0,00	0,00
	171422732 2100	Cilti de cinepa	kg	0,150	46,00	7,36
	295227000 4028	Topitor bitum pina la 500 l	h-ut	0,070	20,00	1,40
	292214000 6705	Macara fereastră	h-ut	0,010	120,00	1,20
6	RpCE01 B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrifuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2			34,32 4,54
	713403001 2200	Izolator hidrofug	h-om	0,040	64,84	2,59
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,030	64,84	1,95
	241331734 6000	Suspensie de bitum filerizat-subif-prainer	kg	0,700	40,80	29,42
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,00
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,003	120,00	0,36
7	CE23B	Glafuri si copertine din tabla zincata de 0,5 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-var M 100-T, fixate pe zidarie de caramida, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 16 - 30 cm	m			156,89 61,60
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,500	64,84	32,42
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,350	64,84	22,69
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	64,84	6,48
	266410210 0001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,005	0,00	0,00
	271040364 2598	Tabla zincata 0,5 x 800 x 2000 mm	kg	1,250	56,80	73,84

1	2	3	4	5	6	7
	271040370 2180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,100	38,70	4,03
	268213260 1626	Carton bitumat	m2	0,330	23,40	8,03
	274412590 4770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30	kg	0,030	46,00	1,44
	265112210 0402	Ciment metalurgic	kg	1,900	2,20	4,35
	142110220 0513	Nisip	m3	0,006	385,00	2,41
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0003	0,00	0,00
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	120,00	1,20
8	CE13A2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat, pe suprafata orizontale montate pe suport continuu	m2			225,79 44,09
	713403001 2200	Izolator hidrofulug	h-om	0,450	64,84	29,18
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,230	64,84	14,91
	268234560 98	Membrana bitumunoasa Bipoli XKII	m2	1,150	62,50	75,47
	268213260 0470	Membrane bituminoase -Bipoli XIII	m2	1,150	66,70	80,54
	232021620 1058	Gaz butan (butelii)	kg	0,600	19,83	12,49
	292114000 7681	Arzator cu flacara	h-ut	0,200	30,00	6,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,060	120,00	7,20
9	CE13D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase modificate lipite cu flacara in sistem bistrat pe suprafata verticala montate pe suport continuu	m2			231,67 47,33
	713403001 2200	Izolator hidrofulug	h-om	0,530	64,84	34,37
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,200	64,84	12,97
	268234560 98	Membrana bitumunoasa Bipoli XKII	m2	1,200	62,50	75,00
	268213260 0470	Membrane bituminoase -Bipoli XIII	m2	1,200	66,70	80,04
	232021620 1058	Gaz butan (butelii)	kg	0,600	19,83	11,90
	292114000 7681	Arzator cu flacara	h-ut	0,340	30,00	10,20
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,060	120,00	7,20

1	2	3	4	5	6	7
10	TrB22D 3C	Manipularea materialelor si elementelor prefabricate, cu macaraua pe pneuri, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor fiind de 1-2 t	t			30,10 12,38
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,190	64,84	12,38
	341052000 6728	Macara	h-ut	0,060	300,00	17,73

Intocmit

SRL "Euroros Grup"

(funcția, semnătura)